

Pismo: WIWa.272.2.3.2016

Bydgoszcz, dnia 31 marca 2016 r.

**ODPOWIEDŹ**  
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniach od 25-29 marca 2016 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie przetargu nieograniczonego na:

**Kultury mikrobiologiczne I**

Treść wspomnianych prośb jest następująca :

**Pytania Wykonawcy nr 1**

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w formularzu ofertowym załącznik nr 1 zostawić wycenę tylko tych pakietów na które składana jest oferta?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę aby w formularzu cenowym zostawić wycenę tylko tych pakietów na które składana jest oferta.*

2. Zadanie 5 Czy Zamawiający wyraża zgodę instrukcje w języku polskim zostały załączone do oferty na CD lub osobno zbindowane i podpisane tylko na pierwszej stronie?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę aby instrukcje w języku polskim zostały dołączone do oferty na płycie CD bądź osobno zbindowane w formie książkowej i podpisane tylko na pierwszej stronie.*

3. Zadanie 5 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania z każdą dostawą certyfikaty kontroli jakości i instrukcji jeżeli są one dostępne całodobowo nieodpłatnie na stronie internetowej wykonawcy której adres zostanie podany w ofercie?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia z każdą dostawą certyfikatów kontroli jakości i instrukcji, jeśli będą one dostępne całodobowo i bezpłatnie na stronie internetowej Wykonawcy, której adres zostanie podany w ofercie.*

**Pytania do umowy zadanie nr 5:**

4. §2 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu Umowy.

5. §2 ust. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: "Faktury za dostarczany towar będą wystawiane na Zamawiającego i dołączane do każdorazowo realizowanego zamówienia."?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu Umowy.

6. §2 ust. 5 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie tego zapisu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu umowy w przypadku całodobowego, bezpłatnego dostępu do strony internetowej Wykonawcy na której będzie możliwość ściągnięcia certyfikatów kontroli jakości.

7. §3 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: "Należność, o której mowa w ust. 1 Zamawiający wypłaci Wykonawcy przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 30 dni od dnia wystawienia faktury przez Wykonawcę."?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu umowy.

8. §4 ust. 2 pkt. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego w następujący sposób: "za opóźnienie w wykonaniu Umowy w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto zamówionego a nie dostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki"?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu umowy.

9. §4 ust. 2 pkt. 2- Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego w następujący sposób: "z tytułu odstąpienia od Umowy z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 1"?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu umowy.

### **Pytania Wykonawcy nr 2**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek, jeśli oferent dostarczał dany produkt w latach ubiegłych a asortyment nie uległ zmianie?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek produktów w zadaniach, pod warunkiem, że Wykonawcy dostarczali przedmiotowe produkty do Zamawiającego w ostatnim roku, a postać zamawianego artykułu oraz jego właściwości nie uległy zmianie i nie podlegały reklamacji.*

### **Pytania Wykonawcy nr 3**

**Dotyczy Zad. 1:**

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby 60% asortymentu miało postać granulatu?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie odstąpi od wymogu, aby 60 % asortymentu miało postać granulatu.*

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1-5,7-23 podłoży z minimalnym terminem ważności wynoszącym 3 lata?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie wyraża zgody na krótszy termin ważności podłoży.*

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży, które na certyfikatach kontroli jakości nie mają określonej żywności?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie podłoży, które na certyfikatach kontroli jakości nie mają określonej żywności (nie jest to zgodne z wymaganiami aktualnej normy PN-EN ISO 11133:2014-07).*

**Dotyczy Zad.2:**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży w pozycjach 1-13 oraz 18 które można przechowywać w temperaturze 2°C- 8°C?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie podłoży, które można przechowywać w innej temperaturze niż wymagania Zamawiającego.*

2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby poz. 14-17 oraz 19 były przechowywane w temp. otoczenia?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie odstąpi od wymogu przechowywania podłoży w temperaturze otoczenia.*

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży zawierających krew z terminem ważności 4-6 tygodni, pozostałych podłoży z terminem ważności 6-8 tygodni?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie wyraża zgody na krótszy termin ważności.*

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży w probówkach zakręcanych korkiem na dwa obroty?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie podłoży w probówkach z zakręcanym korkiem na dwa obroty.*

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży w butelkach z gumowym korkiem zabezpieczonym metalowym kołpakiem?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie podłoży w butelkach z gumowym korkiem zabezpieczonym metalowym kołpakiem.*

6. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby Certyfikaty Kontroli Jakości były dostępne na stronie internetowej producenta, jeżeli będą one dołączane w formie papierowej do każdej dostawy?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuję, iż dostępność certyfikatów na stronie internetowej producenta nie jest wymaganiem, a jednym z kryteriów za które będą przyznawane punkty podczas oceny ofert.*

**Pytania Wykonawcy nr 4**

1. Zaniechanie wymogu dostawy próbki pożywki z poz. 1, ponieważ już jesteście Państwo jej użytkownikiem od kilku lat.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek produktów w zadaniach, pod warunkiem, że Wykonawcy dostarczali przedmiotowe produkty do Zamawiającego w ostatnim roku, a postać zamawianego artykułu oraz jego właściwości nie uległy zmianie i nie podlegały reklamacji.*

2. Zmianę wymogu terminu ważności na następujące: poz. 1. min 6 miesięcy, poz. 4-14 min. 18 miesięcy. Poz. 2,3,15 min. 10 miesięcy, poz. 16 min. 12 miesięcy. Są to realne minimalne daty które możemy zagwarantować, zaznaczamy że bardzo często data ważności dostępnej serii jest znacznie dłuższą, gwarantujemy dostawę z serii z najdłuższą datą dostępną w zasobach producenta.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na proponowane terminy ważności.*

**Pytania Wykonawcy nr 5**

**I. Pytania dotyczące Części 6:**

1. Poz.1 - Eagle's Minimum Essential Medium (EMEM), op.=500 ml, nr kat. ATCC-30-2003 - według SIWZ, zamawiający wymaga terminu ważności minimum 12 miesięcy od daty dostarczenia asortymentu. Obecnie sprzedawana seria posiada termin ważności do 30/10/2016. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę tego produktu z takim terminem?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na dostawę produktu z terminem ważności do 30.10.2016 r.*

2. Jaka będzie minimalna liczba zamawianych opakowań w jednej dostawie w przypadku pozycji 1 (EMEM)? Czy posiadają Państwo planowany harmonogram dostaw?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający zakupi całą zaplanowaną ilość przy jednym zamówieniu.*

**II. Pytania dotyczące wzoru umowy:**

1. W pkt. 5 §2 umowy: "Do każdej dostawy będą dołączane certyfikaty kontroli jakości w oddzielnej kopercie - warunek odbioru dostawy przez Zamawiającego."

Czy zamawiający wyraża zgodę na dostanie dokumentów dot. produktów drogą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na dostanie do każdej dostawy certyfikatów jakości drogą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail.*

2. W pkt. 7 §2 umowy: "Wykonawca zapewnia dołączenie kopii faktury do zamówionego towaru."

Czy zamawiający wyraża zgodę na dostanie faktury oddzielną przesyłką?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie odstąpi od wymogu dołączenia kopii faktury do zamówionego towaru. Zamawiający informuje, iż Wykonawca może załączyć kserokopię oryginału.*

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

  
Kujawski-Pomorski  
Wojewódzki Rejestr Weterynarli  
Jerzy Dymek

a/a  
WK

